
Vitality komplex 0,5 l

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 21:46
1/2

Kód produktu 6589 
Hmotnost 0,5800 
EAN 8592542012624 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 1 000,0000 

AGRO Vitality Komplex je vynikajícím pomocníkem k posílení
imunity rostlin, obnovení jejich vitality a růstu.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
3,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Vitality komplex 0,5 l

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 21:46
2/2

Popis
AGRO Vitality Komplex je vynikajícím pomocníkem k
posílení imunity rostlin, obnovení jejich vitality a
růstu. Nezaměnitelná receptura Vitality Komplex
urychluje regeneraci rostlin po poškození chorobami
a škůdci a posiluje odolnost vůči stresu. Jeho použití
je vhodné na všechny druhy pokojových rostlin,
drobného ovoce, zeleniny, okrasných rostlin a
dalších rostlin na zahradě. Tento komplexní rostlinný
přípravek doporučujeme aplikovat na oslabené,
nerostoucí a zanedbané rostliny.

Čím je Vitality Komplex unikátní a co
obsahuje?
• speciální výluh z vermikompostu, který vzniká
činností kalifornských žížal, je zdrojem enzymů a
stimulačních látek, které usnadňují
• (zrychlují) transport živin z půdy do rostlin i
procesy v rostlinách, zlepšují využití živin z půdy a
pomáhají ke zvětšení kořenové plochy,
• následně i nadzemní části rostliny
• huminové a fulvinové kyseliny omezují únavu půdy
a její vyčerpání, vytváří podmínky pro tvorbu
humusu, zpřístupňují živiny pro rostliny
• po aplikaci dochází k rychlému nárůstu zelené
hmoty i kořenového systému

Dávkování: 15 ml do 1 l vody pro obnovení vitality
poškozených rostlin nebo do 1,5 l vody pro postřik
na list
Výhody: Pravidelné používání přípravku může snížit
potřebnou četnost přesazování rostlin do nového
substrátu. Zejména rostliny pěstované v zemině
budou velmi dobře reagovat na použití Vitality
Komplexu.

Doba exp. 3 roky.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


